
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00203767 ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES 26/09/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

2 00202416 DIANNA MARCELLY DE ALMEIDA 01/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

3 00200648 ANDRESSA DE ABREU BERNARDES 12/12/1994 1ª 56.00 56.00 Excedente

4 00204043 ADELINA DE JESUS GAMA 08/03/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

5 00201609 CAMILY VITORIA PEREIRA 27/12/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

6 00200876 ROSIANE BARBOSA DE SOUZA SILVA 04/09/1987 1ª 52.00 52.00 Excedente

7 00201834 THAINARA VALIM ALVAREZ 27/11/1989 1ª 52.00 52.00 Excedente

8 00203429 ALANE VENTURA DA SILVA 04/03/1994 1ª 52.00 52.00 Excedente

9 00202332 RÔNITA LUCIANA DAS CHAGAS PEREIRA LEITE 01/01/1964 1ª 44.00 44.00 Excedente

10 00200183 WILLIAM SAMUEL PRAçA 11/10/1993 1ª 40.00 40.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00200540 NATHALIA LUIZA SILVEIRA 04/02/1999 1ª 56.00 56.00 Classificado

2 00203716 ELISABETE NUNES DE FARIAS SANTOS 04/12/1970 1ª 52.00 52.00 Classificado

3 00202275 EDILENE FERNANDA DA SILVA 16/01/1980 1ª 52.00 52.00 Classificado

4 00200618 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS BARTOLOMEU 12/10/1993 1ª 52.00 52.00 Classificado
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Inconfidentes - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201844 KATIA CAROLINO 14/09/1979 1ª 64.00 64.00 Classificado

2 00202536 EDLAINE MILENNA RAMOS DIONíSIO 12/10/1980 1ª 64.00 64.00 Classificado

3 00202366 JANINE AMEKU NEVES 02/02/1985 1ª 64.00 64.00 Classificado

4 00200419 JANAíNA SIQUEIRA DE ALMEIDA 25/02/1987 1ª 64.00 64.00 Classificado

5 00202267 NATHALIA BRITO DE OLIVEIRA 23/12/1988 1ª 64.00 64.00 Classificado

6 00203728 RENATA MARQUES PEREIRA DE ALMEIDA E SILVA 21/04/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

7 00202218 MAIARA MENDES PEREIRA 30/07/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

8 00204172 ISABELLA CAROLYNA CARVALHO DE MELO 21/09/1998 1ª 64.00 64.00 Excedente

9 00201221 WISLAENE SILVEIRA DA SILVA 01/11/1998 1ª 64.00 64.00 Excedente

10 00201763 APARECIDA DE FáTIMA MACHADO MARCIANO 28/01/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

11 00203869 PATRICIA AUGUSTA SERENINE PRADO 12/06/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

12 00201276 ELIANE CUTRIM DA ROSA CAMARGO 09/10/1976 1ª 60.00 60.00 Excedente

13 00201017 ANDRÉIA FARIA MOREIRA 14/02/1977 1ª 60.00 60.00 Excedente

14 00201190 MARINALVA AUGUSTA DOS SANTOS ROCHA LEãO 29/10/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

15 00200654 CAROLINA CAMARGO DE SOUZA 02/04/1983 1ª 60.00 60.00 Excedente

16 00200552 DANIELA SOUZA PEDROSO 02/09/1983 1ª 60.00 60.00 Excedente

17 00203773 RENATA MARTINS FERREIRA 05/10/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

18 00201336 CAMILA MARA DE ALCâNTARA SILVA 30/01/1987 1ª 60.00 60.00 Excedente

19 00202681 DANIELA ELIZA PAIVA 09/05/1987 1ª 60.00 60.00 Excedente

20 00204089 LIDIA MARCACINI CLEMENTONI DE ALMEIDA 22/10/1987 1ª 60.00 60.00 Excedente

21 00200894 MILENE MARALISE BRAZ DE CASTRO SILVA
MARTINS

17/01/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

22 00201487 GABRIELLE BARBONI MORAIS GARCIA 23/10/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

23 00201605 ANA CLAUDIA RIBEIRO MARTINS 22/08/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

24 00201161 GABRIEL ALVES SOBREIRO 26/04/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

25 00203680 STEFANY APRECIDA DA SILVA 29/07/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

26 00204046 AGNES MURIELLI DE PAULA SOUZA 02/05/1997 1ª 60.00 60.00 Excedente

27 00200374 MIRIAM FERNANDA DOS SANTOS 04/04/2003 1ª 60.00 60.00 Excedente

28 00203913 VANIA CUSTODIO DE SOUZA 08/01/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

29 00203767 ELTOM APARECIDO PIRES DE MORAES 26/09/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201510 RITA DE CASSIA SOUSA 05/11/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

31 00202716 IRIANE NAVEGA BITENCOURT DA SILVA 25/11/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

32 00202938 SHEYLA APARECIDA SIQUEIRA ROCHA 20/07/1984 1ª 56.00 56.00 Excedente

33 00200504 KARINA COUTINHO DOS SANTOS 20/10/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

34 00200407 CARINA CRISTINA SOBRINHO 23/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

35 00200403 TAMIRIS DE SOUZA REZENDE 14/08/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

36 00203931 GABRIELA CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA LAISO 17/10/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

37 00202416 DIANNA MARCELLY DE ALMEIDA 01/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

38 00200648 ANDRESSA DE ABREU BERNARDES 12/12/1994 1ª 56.00 56.00 Excedente

39 00201417 DJOSSARA PATRICIA FRANÇA 07/02/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

40 00201444 VITóRIA FERREIRA MOREIRA 23/03/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

41 00200540 NATHALIA LUIZA SILVEIRA 04/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

42 00204043 ADELINA DE JESUS GAMA 08/03/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

43 00201609 CAMILY VITORIA PEREIRA 27/12/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

44 00203716 ELISABETE NUNES DE FARIAS SANTOS 04/12/1970 1ª 52.00 52.00 Excedente

45 00202275 EDILENE FERNANDA DA SILVA 16/01/1980 1ª 52.00 52.00 Excedente

46 00201701 MARCIA APARECIDA SILVERIO 02/05/1982 1ª 52.00 52.00 Excedente

47 00203915 RENATA DA SILVA 18/01/1984 1ª 52.00 52.00 Excedente

48 00200876 ROSIANE BARBOSA DE SOUZA SILVA 04/09/1987 1ª 52.00 52.00 Excedente

49 00201834 THAINARA VALIM ALVAREZ 27/11/1989 1ª 52.00 52.00 Excedente

50 00200618 DANIELE APARECIDA DOS SANTOS BARTOLOMEU 12/10/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

51 00203429 ALANE VENTURA DA SILVA 04/03/1994 1ª 52.00 52.00 Excedente

52 00202332 RÔNITA LUCIANA DAS CHAGAS PEREIRA LEITE 01/01/1964 1ª 44.00 44.00 Excedente

53 00200352 LUCIANA TEODORO FERREIRA SILVA 31/12/1976 1ª 44.00 44.00 Excedente

54 00199958 TIAGO SANTOS LIMA 17/02/1986 1ª 44.00 44.00 Excedente

55 00200947 PEDRO MáRCIO LOPES DE OLIVEIRA 13/05/2003 1ª 44.00 44.00 Excedente

56 00200183 WILLIAM SAMUEL PRAçA 11/10/1993 1ª 40.00 40.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201718 TIAGO ADOLFO RIBEIRO PINTO 08/11/1991 1ª 64.00 64.00 Classificado

2 00203015 BEATRIZ PEREIRA MARTINS 16/03/1999 1ª 64.00 64.00 Excedente

3 00202093 ISMAEL FRANCISCO ARAUJO 04/08/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

4 00203322 OLIVIA MARIA PEREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 05/03/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

5 00202461 MAIRA OLIVEIRA 01/07/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

6 00200916 JOSIANE APARECIDA ABRÃO 22/09/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

7 00201543 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

8 00200607 GEISIDEL OLIVEIRA BERNARDES 30/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

9 00202652 EDIVAR FEITOSA PERCILIANO 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

10 00199976 DEBORAH FERREIRA DIAS PENACHIA 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

11 00204064 ANA KARLA CAMPOS OLIVEIRA 18/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

12 00202627 LIDIANE APARECIDA XAVIER FARIA 10/03/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

13 00202513 JULIA QUEIROZ AREAS 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

14 00202470 TAYANNY DE OLIVEIRA MARQUES 12/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

15 00202529 MARIA REGIANE AUGUSTO 16/05/2004 1ª 56.00 56.00 Excedente

16 00200717 RONALDO HONORATO FIEBIG 17/09/1959 1ª 52.00 52.00 Excedente

17 00200004 SONIA APARECIDA CODIGNOLE 20/06/1977 1ª 52.00 52.00 Excedente

18 00202074 ANDRESSA PAULA SILVA MENDES 04/07/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

19 00200910 ESTEFÂNIA LUCIANA MARCIZIO DE MOURA 15/11/1982 1ª 52.00 52.00 Excedente

20 00203144 STARCHINE LANE DA SILVA 21/01/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

21 00201010 THEREZINHA DE SOUZA SIQUEIRA 12/03/2001 1ª 52.00 52.00 Excedente

22 00202069 NATHALIA SILVIA MENDES PEREIRA 30/07/2002 1ª 52.00 52.00 Excedente

23 00201812 VALERIA CARLA VENANCIO 15/08/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

24 00202639 LUCIANA VIEIRA 24/12/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

25 00202846 RENATA DA SILVA DIAS 24/04/2000 1ª 48.00 48.00 Excedente

26 00204093 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/06/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

20/05/2021 15:15 14/42



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

20/05/2021 15:15 15/42



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00202901 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª 60.00 60.00 Classificado

2 00201515 ALINE DE PAULA DOMINGUES 13/11/2002 1ª 60.00 60.00 Classificado

3 00204200 ILDA DE CÁSSIA HIPÓLITO 26/08/1982 1ª 56.00 56.00 Classificado

4 00202059 GRAZIELE MOREIRA FERNANDES 30/11/1988 1ª 56.00 56.00 Classificado

5 00200389 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª 56.00 56.00 Classificado

6 00202793 BRUNA RESENDE DA SILVA 03/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

7 00201473 CLOVIS DONIZETE DINIZ 18/09/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

8 00202356 ELAINE IMACULADA SILVA MIGUEL 10/09/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

9 00200238 PATRICIA JéSSICA SANTOS FERNANDES PINHEIRO
GUIMARES DE CARVALHO

12/02/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

10 00202447 DANIELLY FERNANDA ALVES 08/10/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

11 00201904 GISLENE ROSA DELMIRO 02/05/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

12 00201411 JANAINA SIQUEIRA PENIDO 09/01/1996 1ª 48.00 48.00 Excedente

13 00203864 IARA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 19/04/1984 1ª 44.00 44.00 Excedente

14 00202930 JULIA ALICE DE PAULA SOUSA 18/09/2002 1ª 44.00 44.00 Excedente

15 00200537 RAQUEL DA CRUZ LAZARO 17/10/1980 1ª 40.00 40.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00200728 NICOLE ASSALIM 28/02/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

2 00204189 LARISSA FERNANDA MORAIS 29/03/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

3 00201361 SUELLEN CRISTINA CARVALHO FERNANDES 04/10/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

4 00204040 SUZANNE MARIA VICTóRIA BORSATO MACHADO 27/03/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

5 00203726 SANDRA REGINA DOMINGOS MAXIMO 03/03/1967 1ª 60.00 60.00 Excedente

6 00201421 JOANA DARC DE PAIVA PINTO 22/06/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

7 00200952 EDINEIA BUENO DE OLIVEIRA 13/10/1973 1ª 60.00 60.00 Excedente

8 00202839 EDILENE ANGELA MACEDO 12/07/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

9 00202628 CLAUDIRENE DE OLIVEIRA 24/03/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

10 00201431 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

11 00203709 LETYCIA DELFINO ALEIXO CARVALHO 23/10/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

12 00201695 NAIR CRISTINA DE SOUZA JUNQUEIRA 07/11/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

13 00200396 MARIA VANESSA NEGRAO 07/05/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

14 00202115 GICIELE APARECIDA DA SILVA 19/02/1995 1ª 60.00 60.00 Excedente

15 00202633 BRUNA SANTANA FERREIRA 05/11/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

16 00203338 LORRANE TAVARES DA SILVA 26/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

17 00201848 LAYLA TECCHIO LIMA 06/05/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

18 00201343 ROSALBA ESTEVES 16/05/1968 1ª 56.00 56.00 Excedente

19 00202058 PATRICIA DE CASSIA DUTRA 22/03/1975 1ª 56.00 56.00 Excedente

20 00200787 CASSIANA MENDES LEANDRO 26/08/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

21 00202766 WASHINGTON DE JESUS MELO 03/08/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

22 00204019 PATRICIA SAVINI SILVA 24/07/1983 1ª 56.00 56.00 Excedente

23 00203840 LUCIANO ROGÉRIO BUENO JUNIOR 11/02/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

24 00204192 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

25 00202107 LIGIA CIVELLINI GOMES CARRILO 01/04/1962 1ª 52.00 52.00 Excedente

26 00203756 ANDREIA MORAIS SANTOS 05/02/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

27 00200824 GISLENE COSTA ALBINO BARBOSA 21/07/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

28 00201713 FRANCELINE DE SOUZA 09/05/1985 1ª 48.00 48.00 Excedente

29 00203252 WELLINGTON CARVALHO DA SILVEIRA 01/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201485 AMéLIA ARAúJO FREIRE 16/07/1986 1ª 44.00 44.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00200228 BRUNO MAICON DA SILVA 05/05/1986 1ª 56.00 56.00 Classificado

2 00202794 JULIO CESAR DA SILVA 10/07/1986 1ª 56.00 56.00 Classificado

3 00200814 NAIARA FLEURY VIEIRA 17/06/1991 1ª 56.00 56.00 Classificado

4 00202662 RICHELLE SUYLA SILVA DOS SANTOS COSTA 21/06/1992 1ª 56.00 56.00 Classificado

5 00200631 JESSICA DE FATIMA BERNARDES 18/03/1993 1ª 56.00 56.00 Classificado

6 00204128 JAINY FERNANDA ANDRADE SOUZA 23/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

7 00200305 ESTHER BOTELHO BERNARDO 12/02/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

8 00202429 LIDIANE APARECIDA BERNARDES MORAIS 12/11/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

9 00201975 MARCÉLO DE SOUZA SANTOS JÚNIOR 04/05/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

10 00201687 PAULIANA TEODOZA 04/09/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

11 00202050 LAYZA FERNANDA MARTINS GASPAR 03/09/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

12 00201241 CÁTIA SILVA ANTONIO AMADO 23/04/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

13 00201353 JOHANN SALVADOR VIVEIROS DE LIMA 24/06/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Machado - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201972 KAROLINE KAYALLA PEREIRA 08/06/1992 1ª 72.00 72.00 Classificado

2 00203764 PAULA INGRYD DA ROCHA SILVA 02/11/2002 1ª 72.00 72.00 Classificado

3 00204034 MARIA TEREZA MIQUEL DE ALMEIDA 10/10/1965 1ª 68.00 68.00 Classificado

4 00204184 ROSA HELENA GONÇALVES DOS SANTOS 08/07/1968 1ª 68.00 68.00 Classificado

5 00200913 ROSIMAR ABREU LEAL 01/04/1972 1ª 68.00 68.00 Excedente

6 00200438 FLAVIA LOPES HASHIMOTO ELEUTERIO 09/05/1980 1ª 68.00 68.00 Excedente

7 00202399 ALINE MARTINS MOREIRA 30/04/1984 1ª 68.00 68.00 Excedente

8 00203662 DANIELA FERREIRA DE CARVALHO 30/05/1984 1ª 68.00 68.00 Excedente

9 00203473 JOSÉ FRANCISCO GOMES DA FONSECA 25/11/1991 1ª 68.00 68.00 Excedente

10 00202887 DIOGO ALMEIDA SOARES DOS SANTOS 29/01/1997 1ª 68.00 68.00 Excedente

11 00202216 SÔNIA MARIA DA SILVA 31/08/1968 1ª 64.00 64.00 Excedente

12 00203479 GIANE OLIVEIRA SILVÉRIO GONÇALVES 23/05/1975 1ª 64.00 64.00 Excedente

13 00204196 SIRLEY APARECIDA CARVALHO FERNANDES 27/12/1975 1ª 64.00 64.00 Excedente

14 00202928 ANA MARIA ALVES NORONHA 20/08/1976 1ª 64.00 64.00 Excedente

15 00201976 CRISTINE SERAFINI NEVES 22/08/1979 1ª 64.00 64.00 Excedente

16 00200570 ÉRICA MIRANDA MENDES PEREZ LISBOA 14/02/1980 1ª 64.00 64.00 Excedente

17 00201881 LíDIA MORAIS DOS SANTOS 25/10/1983 1ª 64.00 64.00 Excedente

18 00202736 DARLENE ANDRADE SILVA 07/02/1984 1ª 64.00 64.00 Excedente

19 00200730 KAREN FLOR DOS SANTOS COSTA 07/01/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

20 00201668 JOYCE EMíLIA OLIVEIRA MOTA 06/05/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

21 00202428 AMONARIA CORDEIRO 14/07/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

22 00201987 GABRIELLA MARTINS ALBINO 12/10/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

23 00200728 NICOLE ASSALIM 28/02/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

24 00204189 LARISSA FERNANDA MORAIS 29/03/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

25 00201361 SUELLEN CRISTINA CARVALHO FERNANDES 04/10/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

26 00201718 TIAGO ADOLFO RIBEIRO PINTO 08/11/1991 1ª 64.00 64.00 Excedente

27 00202709 TANIê MARIáH DE OLIVEIRA PROCóPIO LOPES 06/01/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

28 00201595 MAILSON MATOS MARQUES 30/01/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

29 00200230 NúBIA THAIS SANTOS LANA 29/03/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00202083 DIANA CORRêA DE FARIA 05/11/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

31 00203015 BEATRIZ PEREIRA MARTINS 16/03/1999 1ª 64.00 64.00 Excedente

32 00204040 SUZANNE MARIA VICTóRIA BORSATO MACHADO 27/03/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

33 00203726 SANDRA REGINA DOMINGOS MAXIMO 03/03/1967 1ª 60.00 60.00 Excedente

34 00201421 JOANA DARC DE PAIVA PINTO 22/06/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

35 00201821 ROSINEIA VITORIO 13/07/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

36 00200952 EDINEIA BUENO DE OLIVEIRA 13/10/1973 1ª 60.00 60.00 Excedente

37 00200883 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

38 00202678 LUCIANA DE OLIVEIRA CAMILO VILELA 19/09/1975 1ª 60.00 60.00 Excedente

39 00202093 ISMAEL FRANCISCO ARAUJO 04/08/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

40 00202839 EDILENE ANGELA MACEDO 12/07/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

41 00202693 MIRIAM MENDES SILVESTRE DA COSTA 21/09/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

42 00200682 ANDREIA MARIA DA SILVA GOMES 28/10/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

43 00202628 CLAUDIRENE DE OLIVEIRA 24/03/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

44 00200548 WALDIRENE APARECIDA VIEIRA 25/07/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

45 00200002 DEBORA CRISTINA PAIVA 23/10/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

46 00204217 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

47 00201431 ISTER APARECIDA SILVA BOMFIN DE SOUZA 03/12/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

48 00202349 ANA PAULA DA SILVA 10/09/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

49 00203709 LETYCIA DELFINO ALEIXO CARVALHO 23/10/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

50 00201695 NAIR CRISTINA DE SOUZA JUNQUEIRA 07/11/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

51 00204182 MARIANA CONDé MARQUES 17/02/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

52 00203322 OLIVIA MARIA PEREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 05/03/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

53 00201082 HéLIO SANTOS PINA DA SILVA 24/01/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

54 00202461 MAIRA OLIVEIRA 01/07/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

55 00203207 LIVIA MARIA SILVESTRE ELISEI 21/04/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

56 00200427 BRUNA CRISTINA FERREIRA SILVA 23/03/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

57 00200396 MARIA VANESSA NEGRAO 07/05/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

58 00202115 GICIELE APARECIDA DA SILVA 19/02/1995 1ª 60.00 60.00 Excedente

59 00202011 ALINE APARECIDA PAES 10/03/1996 1ª 60.00 60.00 Excedente

60 00201745 VICTOR CARVALHO DA SILVA 20/02/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

61 00202633 BRUNA SANTANA FERREIRA 05/11/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

62 00202901 NATALYA KETELYN SILVEIRA BARBOSA 09/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

63 00203338 LORRANE TAVARES DA SILVA 26/02/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

64 00201167 MARCO MELO RIBEIRO 17/08/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

65 00201848 LAYLA TECCHIO LIMA 06/05/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

66 00201515 ALINE DE PAULA DOMINGUES 13/11/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

67 00201343 ROSALBA ESTEVES 16/05/1968 1ª 56.00 56.00 Excedente

68 00200120 HAMILTON MACIEL LUPINACCI 28/01/1969 1ª 56.00 56.00 Excedente

69 00202058 PATRICIA DE CASSIA DUTRA 22/03/1975 1ª 56.00 56.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

70 00200787 CASSIANA MENDES LEANDRO 26/08/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

71 00200524 JUSSARA RODRIGUES PEDRA MARQUES 01/10/1978 1ª 56.00 56.00 Excedente

72 00202799 JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES 17/02/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

73 00202766 WASHINGTON DE JESUS MELO 03/08/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

74 00200402 LUCIANO DE OLIVEIRA CEZARIO 27/05/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

75 00200916 JOSIANE APARECIDA ABRÃO 22/09/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

76 00201543 SABRINA GUIDIS PINHEIRO 03/11/1980 1ª 56.00 56.00 Excedente

77 00200607 GEISIDEL OLIVEIRA BERNARDES 30/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

78 00204200 ILDA DE CÁSSIA HIPÓLITO 26/08/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

79 00204019 PATRICIA SAVINI SILVA 24/07/1983 1ª 56.00 56.00 Excedente

80 00203657 JACQUELINE RIBEIRO DOS SANTOS 11/04/1985 1ª 56.00 56.00 Excedente

81 00200228 BRUNO MAICON DA SILVA 05/05/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

82 00202794 JULIO CESAR DA SILVA 10/07/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

83 00200176 DRIELLY LAMARQUIANI SILVA HENRIQUE 17/09/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

84 00202652 EDIVAR FEITOSA PERCILIANO 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

85 00199976 DEBORAH FERREIRA DIAS PENACHIA 11/12/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

86 00204064 ANA KARLA CAMPOS OLIVEIRA 18/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

87 00200020 LEILA MARIA SILVéRIO 16/05/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

88 00202059 GRAZIELE MOREIRA FERNANDES 30/11/1988 1ª 56.00 56.00 Excedente

89 00203512 FRANCISLAINE MIGUEL 31/07/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

90 00200814 NAIARA FLEURY VIEIRA 17/06/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

91 00202627 LIDIANE APARECIDA XAVIER FARIA 10/03/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

92 00202662 RICHELLE SUYLA SILVA DOS SANTOS COSTA 21/06/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

93 00202513 JULIA QUEIROZ AREAS 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

94 00200631 JESSICA DE FATIMA BERNARDES 18/03/1993 1ª 56.00 56.00 Excedente

95 00202707 ALINE TELES 14/06/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

96 00203840 LUCIANO ROGÉRIO BUENO JUNIOR 11/02/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

97 00200389 ANA FLAVIA DE ARAUJO SOUZA 04/12/1998 1ª 56.00 56.00 Excedente

98 00204128 JAINY FERNANDA ANDRADE SOUZA 23/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

99 00202793 BRUNA RESENDE DA SILVA 03/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

100 00204192 ANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

101 00202470 TAYANNY DE OLIVEIRA MARQUES 12/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

102 00200305 ESTHER BOTELHO BERNARDO 12/02/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

103 00202529 MARIA REGIANE AUGUSTO 16/05/2004 1ª 56.00 56.00 Excedente

104 00200717 RONALDO HONORATO FIEBIG 17/09/1959 1ª 52.00 52.00 Excedente

105 00202107 LIGIA CIVELLINI GOMES CARRILO 01/04/1962 1ª 52.00 52.00 Excedente

106 00202659 ANA MARIA ROSA MOREIRA 15/10/1975 1ª 52.00 52.00 Excedente

107 00200004 SONIA APARECIDA CODIGNOLE 20/06/1977 1ª 52.00 52.00 Excedente

108 00203756 ANDREIA MORAIS SANTOS 05/02/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

109 00200824 GISLENE COSTA ALBINO BARBOSA 21/07/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

110 00201473 CLOVIS DONIZETE DINIZ 18/09/1978 1ª 52.00 52.00 Excedente

111 00204201 CARINE PAULA DE ANDRADE 09/11/1979 1ª 52.00 52.00 Excedente

112 00202074 ANDRESSA PAULA SILVA MENDES 04/07/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

113 00202429 LIDIANE APARECIDA BERNARDES MORAIS 12/11/1981 1ª 52.00 52.00 Excedente

114 00200910 ESTEFÂNIA LUCIANA MARCIZIO DE MOURA 15/11/1982 1ª 52.00 52.00 Excedente

115 00201975 MARCÉLO DE SOUZA SANTOS JÚNIOR 04/05/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

116 00201707 TATIANA CAPRONI DOS ANJOS 20/11/1983 1ª 52.00 52.00 Excedente

117 00203144 STARCHINE LANE DA SILVA 21/01/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

118 00202356 ELAINE IMACULADA SILVA MIGUEL 10/09/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

119 00200691 MAYCON DOMINGUETI CARVALHO 15/01/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

120 00200238 PATRICIA JéSSICA SANTOS FERNANDES PINHEIRO
GUIMARES DE CARVALHO

12/02/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

121 00201687 PAULIANA TEODOZA 04/09/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

122 00204024 JESSICA DO CARMO XAVIER DA SILVA 11/10/1993 1ª 52.00 52.00 Excedente

123 00202447 DANIELLY FERNANDA ALVES 08/10/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

124 00202050 LAYZA FERNANDA MARTINS GASPAR 03/09/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

125 00203516 LAVINIA MARQUES MACHADO 01/04/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

126 00201010 THEREZINHA DE SOUZA SIQUEIRA 12/03/2001 1ª 52.00 52.00 Excedente

127 00202069 NATHALIA SILVIA MENDES PEREIRA 30/07/2002 1ª 52.00 52.00 Excedente

128 00201904 GISLENE ROSA DELMIRO 02/05/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

129 00201812 VALERIA CARLA VENANCIO 15/08/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

130 00201241 CÁTIA SILVA ANTONIO AMADO 23/04/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

131 00201713 FRANCELINE DE SOUZA 09/05/1985 1ª 48.00 48.00 Excedente

132 00203252 WELLINGTON CARVALHO DA SILVEIRA 01/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

133 00202639 LUCIANA VIEIRA 24/12/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

134 00202551 ANDRESSA NATALIA DE PAIVA 25/12/1995 1ª 48.00 48.00 Excedente

135 00201411 JANAINA SIQUEIRA PENIDO 09/01/1996 1ª 48.00 48.00 Excedente

136 00201353 JOHANN SALVADOR VIVEIROS DE LIMA 24/06/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente

137 00202846 RENATA DA SILVA DIAS 24/04/2000 1ª 48.00 48.00 Excedente

138 00201262 CONCEIçãO MARIA DE SOUZA MANOEL 17/11/1968 1ª 44.00 44.00 Excedente

139 00203864 IARA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 19/04/1984 1ª 44.00 44.00 Excedente

140 00201485 AMéLIA ARAúJO FREIRE 16/07/1986 1ª 44.00 44.00 Excedente

141 00204093 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 19/06/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

142 00202930 JULIA ALICE DE PAULA SOUSA 18/09/2002 1ª 44.00 44.00 Excedente

143 00200537 RAQUEL DA CRUZ LAZARO 17/10/1980 1ª 40.00 40.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00204026 ROSEMEIRE APARECIDA PONTES 18/05/1981 1ª 64.00 64.00 Classificado

2 00203676 ANA PAULA DA ROCHA 06/02/1986 1ª 64.00 64.00 Classificado

3 00201650 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 12/08/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

4 00202937 SIMONE CRISTINA PASSOS DE LIMA 18/11/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

5 00202251 RAMON MONTORRI FERREIRA 01/09/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

6 00203130 PATRICIA DE FATIMA BRAZ 04/12/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

7 00201025 THIAGO SILVA FORTE 21/08/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

8 00201497 SARA MARIANO LOPES 04/01/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

9 00202041 MARIA ISABEL DIAS CORREIA 08/11/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

10 00200177 DAIANE JANAíNA ELIAS 31/12/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

11 00201218 CAMILA VITORIA MOREIRA 28/09/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

12 00203388 NAYRA ARAUJO DA SILVA 06/12/1995 1ª 64.00 64.00 Excedente

13 00201347 ANA JÚLIA MOREIRA 11/08/1998 1ª 64.00 64.00 Excedente

14 00203861 DÉBORA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/10/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

15 00200709 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

16 00203733 ISABELLA NAYARA DIAS DA SILVA 03/02/1966 1ª 60.00 60.00 Excedente

17 00203737 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03/05/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

18 00202515 ALESSANDRO SANTOS MORALES 19/08/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

19 00203739 NEUSA MARIA DE ABREU SANTOS 14/04/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

20 00200436 KELI CRISTINA APARECIDA DE CARVALHO 02/05/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

21 00202542 GISLENE DE OLIVEIRA 29/11/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

22 00200812 JANINE OLIVEIRA GUILHERME BRITO 25/10/1983 1ª 60.00 60.00 Excedente

23 00204163 VIVIANE SILVA SANTOS 25/02/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

24 00200704 MARCILENE CONCEIçãO DE ANDRADE 31/05/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

25 00204157 KATIANE APARECIDA VIEIRA 13/07/1986 1ª 60.00 60.00 Excedente

26 00202814 BRUNA MAIA ARRUDA 16/01/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

27 00201000 SOLANGE MARIA DE LIMA 01/12/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

28 00201152 VANESSA RODRIGUES SILVA 11/06/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

29 00202268 LAIS REGINA DOS SANTOS 27/06/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente
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Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201362 AMANDA CRISTINA TAVARES 14/08/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

31 00201244 MICHELE AMANDA DOS SANTOS 08/07/2000 1ª 60.00 60.00 Excedente

32 00200149 KáTIA MôNICA LOPES DE SALES 11/02/1973 1ª 56.00 56.00 Excedente

33 00202166 EDNA MARA DA SILVA 26/06/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

34 00202669 PAULA APARECIDA DURANTE BOCOLI 18/05/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

35 00201398 ALESSANDRA TEIXEIRA SILVA SOUZA 20/10/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

36 00202953 GUSTAVO GOMES LOPES 12/05/1984 1ª 56.00 56.00 Excedente

37 00200827 LUANA CRISTINA CORREA DA SILVA 18/11/1984 1ª 56.00 56.00 Excedente

38 00202056 JOICE TAVARES DE SOUZA 25/10/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

39 00200687 PRISCILA MICHELI DE LIMA 16/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

40 00202706 RAíSA DE CASTRO SEGRETI 23/12/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

41 00202156 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA LOURENÇO CRUZ 04/03/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

42 00200426 MARIANI MARTINS DA SILVA 12/04/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

43 00200417 MAYARA ALVES RIBEIRO 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

44 00203037 ANA CAROLINE BATISTA SANTOS DE OLIVEIRA 18/11/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

45 00201938 ISABELLA ARCAS BARBOSA 02/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

46 00200738 ISABELA CRISTINA ANDRADE SANTOS 15/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

47 00204095 SABRINA OLIVEIRA ALKIMIM 01/06/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

48 00200746 GERUZA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 22/12/1975 1ª 52.00 52.00 Excedente

49 00201097 LAISA SILVA PENHA 14/04/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

50 00202277 JOEL MARCOS RODIO 17/08/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

51 00202471 ALINE DILLY SCORALICK BARBOSA 17/09/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

52 00200490 ELITON EDER DA SILVA 18/12/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

53 00203511 MIRIAN MARA DE FIGUEIREDO FERNANDES 10/06/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

54 00200863 BEATRIZ DA SILVA BASTOS VIANA 25/11/1986 1ª 48.00 48.00 Excedente

55 00200801 LAIS DOS REIS SILVA 17/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

56 00202367 LISIANE APARECIDA FERREIRA MENDONçA 27/01/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

57 00204106 MARCOS JOSE DA SILVA 02/02/1981 1ª 44.00 44.00 Excedente

58 00201287 MILLA DE CASSIA BERNARDO 14/02/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

59 00202712 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 19/04/1979 1ª 36.00 36.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00200653 ROSA MARCIA SIMOES 31/12/1973 1ª 44.00 44.00 Classificado
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2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00203622 KETHLEN SABRINA SANTOS DA CRUZ 15/05/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

2 00200090 KARINE SALOMAO SOARES VANDAM 10/02/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

3 00202373 EDER JOSÉ FRANCISCO 02/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

4 00201555 JAQUELINE APARECIDA MENDONCA SILVA 09/02/1985 1ª 56.00 56.00 Excedente

5 00203743 ESTEFANIA TAVARES 05/11/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

6 00202650 MAIRA APARECIDA GONÇALVES 30/05/1990 1ª 56.00 56.00 Excedente

7 00200368 MARIANE SAMARA DA CUNHA PEREIRA 11/07/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

8 00201056 PALOMA ELIAS RODRIGUES 17/05/1993 1ª 56.00 56.00 Excedente

9 00201121 RENATA CRISTINA TEODORO ROSA 28/04/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

10 00200722 RITA DE CASSIA CHAGAS 28/01/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

11 00200790 CARLA EDUARDA DE OLIVEIRA 18/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

12 00200822 DOUGLAS HENRIQUE MARIANO 11/06/2000 1ª 56.00 56.00 Excedente

13 00201590 RAYANE ESTEFANI FABIANO CIRIACO 18/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

14 00201211 CAUANE GONçALVES LOPES 17/02/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

15 00201724 NATIÉLE DE CASSIA FELICIANO 14/12/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

16 00200482 GUILHERME DE GODOI VIEIRA 13/09/1994 1ª 52.00 52.00 Excedente

17 00200753 LESLIE VILELA DE SOUZA NUNES 03/11/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

18 00202321 VIVIANE MARQUES SIQUEIRA 08/12/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

19 00201357 ERICA MARQUES OLIVEIRA 11/02/1988 1ª 48.00 48.00 Excedente

20 00201761 MILENA EXPEDITA COSTA DIAS 05/03/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201686 RAUL POVIL DOS SANTOS 05/03/1968 1ª 64.00 64.00 Classificado

2 00201861 TANIA MENEZES SILVA 11/09/1974 1ª 64.00 64.00 Excedente

3 00200395 VANESSSA CRISTINA DA SILVA 17/11/1979 1ª 64.00 64.00 Excedente

4 00204071 ANA PAULA DE ALMEIDA 21/04/1984 1ª 64.00 64.00 Excedente

5 00200881 SILMARA APARECIDA MADEIRA GALLI 17/07/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

6 00201903 BIANCA FARIA AZEVEDO GALDINO 01/09/1995 1ª 64.00 64.00 Excedente

7 00203370 ARYOMAR BAZAGLI DA SILVA 06/09/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

8 00203364 NILTA DONIZETI FARIA 27/12/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

9 00200089 AGNALDO FRANCISCO HONORIO 16/05/1977 1ª 60.00 60.00 Excedente

10 00202500 MARLUCE MORAES ALVES 18/09/1977 1ª 60.00 60.00 Excedente

11 00202136 JAQUELINE APOLINÁRIO DE FREITAS 04/01/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

12 00202279 JéSSICA APARECIDA CARVALHO 06/12/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

13 00202345 ANELIZE MARIA DE SOUZA 19/12/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

14 00201111 JOSIANE CRISTINA PEREIRA 16/10/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

15 00201400 JÉSSICA PELIGRINIS 20/07/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

16 00202320 MARIANA CRISTINA DA SILVA 11/02/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

17 00200963 LETICIA FERREIRA DAVID 16/11/1996 1ª 60.00 60.00 Excedente

18 00202567 ISADORA FERREIRA DE MORAES 11/10/1997 1ª 60.00 60.00 Excedente

19 00201416 JENIFFER CAROLINE VIEIRA 18/11/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

20 00203423 NATALY FRANCIELI GASPAR ORLANDO 25/12/2000 1ª 60.00 60.00 Excedente

21 00200988 AMANDA CAMILE ROSA 03/03/2003 1ª 60.00 60.00 Excedente

22 00203016 MÁRCIA CABO ALVES 10/05/1967 1ª 56.00 56.00 Excedente

23 00203838 MARLENE TAVARES DA SILVA 20/12/1974 1ª 56.00 56.00 Excedente

24 00202828 JAQUELINE APARECIDA CRUZ 21/01/1978 1ª 56.00 56.00 Excedente

25 00201697 JUCIARA DA SILVA AMARO TOMAZ 13/11/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

26 00200971 LAÍNNE MARINA GONÇALVES 26/11/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

27 00203536 MICHELE CRISTINA DA SILVA 15/03/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

28 00200555 RAQUEL BRAZ 01/10/1991 1ª 52.00 52.00 Excedente

29 00200529 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 17/05/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00201941 PACIFICA DA SILVA 12/06/1988 1ª 48.00 48.00 Excedente

31 00203866 ALINE RIBEIRO MARTINS 07/11/1989 1ª 48.00 48.00 Excedente

32 00200469 NADINE CAETANO 25/04/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

33 00202510 CEDRICK DE OLIVEIRA LOPEZ 01/06/1989 1ª 40.00 40.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00201447 NICOLA JUNIO PAULISTA 17/11/1974 1ª 60.00 60.00 Classificado

2 00203837 MARCOS PINHO SODRE 22/05/1981 1ª 60.00 60.00 Classificado

3 00200954 REGIANE DE FÁTIMA MALAQUIAS 03/01/1987 1ª 60.00 60.00 Excedente

4 00201322 EMILLY LEITE CORREIA 13/09/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

5 00201481 LETICIA DOS REIS OLIVEIRA 27/11/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

6 00201949 SARA SOARES 21/06/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

7 00203262 MARIA LUIZA PIRES 01/04/1997 1ª 60.00 60.00 Excedente

8 00200789 TAINá FERNANDA DE JESUS CARDOSO 05/09/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

9 00203626 GILMAR DA CRUZ SANTOS 15/08/1965 1ª 56.00 56.00 Excedente

10 00203993 ELISANGELA ZACARONI PEDROSO GUEDES 05/11/1973 1ª 56.00 56.00 Excedente

11 00204144 MARIA APARECIDA SANTIAGO 17/10/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

12 00201182 LETICIA VOLPE FERMINO 27/04/1995 1ª 56.00 56.00 Excedente

13 00203537 ELIANE CRISTINA SILVA LIMA 03/03/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

14 00201490 BRUNA NASCIMENTO SANDY 27/01/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

15 00200464 MARIA DE LOURDES MORAIS 01/04/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

16 00200506 DULCINEIA DA COSTA BARBOSA 11/08/1986 1ª 48.00 48.00 Excedente

17 00201676 ALICE CRISTINA DA SILVA ASSIS 18/04/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 53/2021- Licenciatura em Pedagogia EAD - Vários Polo
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Licenciatura em Pedagogia a Distância - Polo Muzambinho - Prova Digital
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
R: Redação (Prova Digital)
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

1 00202328 RAFAELA ROLDãO ALVARENGA 22/07/1994 1ª 72.00 72.00 Classificado

2 00204120 ALEXANDRA MARIA OLIVEIRA CORDEIRO 17/02/1995 1ª 72.00 72.00 Classificado

3 00202359 LETíCIA BUENO DE OLIVEIRA ROCHA 14/08/1995 1ª 72.00 72.00 Classificado

4 00200213 JOÃO MARCELO DE ALMEIDA REMÉDIO 12/07/1996 1ª 72.00 72.00 Classificado

5 00201575 CAMILA KELLY BATISTA TEREZINHO 03/11/1997 1ª 72.00 72.00 Excedente

6 00201535 FERNANDA SANTANA FERREIRA 30/10/1998 1ª 72.00 72.00 Excedente

7 00200757 ANDRé LUIZ COELHO DA SILVA 10/02/1970 1ª 68.00 68.00 Excedente

8 00202199 BRUNO VINICIUS RODRIGUES 16/06/1983 1ª 68.00 68.00 Excedente

9 00202543 WESLEI BARBOSA 08/11/1985 1ª 68.00 68.00 Excedente

10 00203888 LARISSA DE OLIVEIRA MARTINS MACHADO 03/05/1986 1ª 68.00 68.00 Excedente

11 00201551 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 21/03/1989 1ª 68.00 68.00 Excedente

12 00201224 LAURA CRISTINA DIAS 23/11/1989 1ª 68.00 68.00 Excedente

13 00202065 EDUANI DE CÁSSIA SOUZA TEODORO 04/06/1993 1ª 68.00 68.00 Excedente

14 00200477 AMANDA TRISTÃO SANTINI 27/08/1994 1ª 68.00 68.00 Excedente

15 00201243 LEANDRO DONIZETE DA SILVA 19/03/1997 1ª 68.00 68.00 Excedente

16 00202003 VANDER LUCIA SILVA LESSA 17/05/1917 1ª 64.00 64.00 Excedente

17 00202159 GERSON FERRAZ MARTINS 25/07/1961 1ª 64.00 64.00 Excedente

18 00201686 RAUL POVIL DOS SANTOS 05/03/1968 1ª 64.00 64.00 Excedente

19 00202145 ANGELA CRISTINA NICOLA DE FREITAS 14/05/1974 1ª 64.00 64.00 Excedente

20 00201861 TANIA MENEZES SILVA 11/09/1974 1ª 64.00 64.00 Excedente

21 00203628 HELENA PARREIRA SILVA 03/10/1975 1ª 64.00 64.00 Excedente

22 00204145 RENATA RIZZO 13/07/1976 1ª 64.00 64.00 Excedente

23 00202185 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS COSTA 12/08/1976 1ª 64.00 64.00 Excedente

24 00202850 JOVANI FIDELIS DE LIMA 23/10/1977 1ª 64.00 64.00 Excedente

25 00199949 LIVIA CASTRO PEREIRA 05/10/1979 1ª 64.00 64.00 Excedente

26 00200395 VANESSSA CRISTINA DA SILVA 17/11/1979 1ª 64.00 64.00 Excedente

27 00204117 LILIANE SILVA PEREIRA LOPES 27/12/1980 1ª 64.00 64.00 Excedente

28 00200664 MARINA ALVES APARECIDO 29/12/1980 1ª 64.00 64.00 Excedente

29 00204026 ROSEMEIRE APARECIDA PONTES 18/05/1981 1ª 64.00 64.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

30 00203943 REINALDO DE FREITAS RAMOS 13/08/1981 1ª 64.00 64.00 Excedente

31 00204071 ANA PAULA DE ALMEIDA 21/04/1984 1ª 64.00 64.00 Excedente

32 00199969 CELSO ANTôNIO BARBOSA JúNIOR 17/05/1985 1ª 64.00 64.00 Excedente

33 00203676 ANA PAULA DA ROCHA 06/02/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

34 00201650 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 12/08/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

35 00202937 SIMONE CRISTINA PASSOS DE LIMA 18/11/1986 1ª 64.00 64.00 Excedente

36 00201730 JUCELIA APARECIDA TEIXEIRA PINTO 08/03/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

37 00200652 VALERIA CRISTINA PEREIRA 10/06/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

38 00200881 SILMARA APARECIDA MADEIRA GALLI 17/07/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

39 00202251 RAMON MONTORRI FERREIRA 01/09/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

40 00201457 HELEN FLAVIA LOPES MORAES 14/10/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

41 00203130 PATRICIA DE FATIMA BRAZ 04/12/1987 1ª 64.00 64.00 Excedente

42 00203802 PENHA CRISTINA DOS SANTOS 15/06/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

43 00201025 THIAGO SILVA FORTE 21/08/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

44 00203609 MAYCON REZENDE SILVA 14/09/1988 1ª 64.00 64.00 Excedente

45 00201497 SARA MARIANO LOPES 04/01/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

46 00204102 TAIRES FERNANDA DA SILVA 08/10/1989 1ª 64.00 64.00 Excedente

47 00202041 MARIA ISABEL DIAS CORREIA 08/11/1990 1ª 64.00 64.00 Excedente

48 00204062 IVANIA DELFINO DE BRITO 04/03/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

49 00204038 TáSSIA PATRICIA SILVA DO NASCIMENTO 06/12/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

50 00200177 DAIANE JANAíNA ELIAS 31/12/1993 1ª 64.00 64.00 Excedente

51 00201218 CAMILA VITORIA MOREIRA 28/09/1994 1ª 64.00 64.00 Excedente

52 00201903 BIANCA FARIA AZEVEDO GALDINO 01/09/1995 1ª 64.00 64.00 Excedente

53 00203388 NAYRA ARAUJO DA SILVA 06/12/1995 1ª 64.00 64.00 Excedente

54 00201347 ANA JÚLIA MOREIRA 11/08/1998 1ª 64.00 64.00 Excedente

55 00203861 DÉBORA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/10/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

56 00200709 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 10/12/2000 1ª 64.00 64.00 Excedente

57 00201307 MARIA IZALTINA ALEXANDRE 08/05/1952 1ª 60.00 60.00 Excedente

58 00203194 SILVANA REGINA DE MELO ALEXANDRE 03/12/1965 1ª 60.00 60.00 Excedente

59 00203733 ISABELLA NAYARA DIAS DA SILVA 03/02/1966 1ª 60.00 60.00 Excedente

60 00203936 ROSANA GONÇALVES DA SILVA 30/12/1968 1ª 60.00 60.00 Excedente

61 00201757 DéBORA CRISTINA ANDRADE 09/06/1969 1ª 60.00 60.00 Excedente

62 00203370 ARYOMAR BAZAGLI DA SILVA 06/09/1971 1ª 60.00 60.00 Excedente

63 00200561 UBIRATAM LISBOA NONATO GEMA 06/01/1973 1ª 60.00 60.00 Excedente

64 00203737 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03/05/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

65 00202515 ALESSANDRO SANTOS MORALES 19/08/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

66 00201447 NICOLA JUNIO PAULISTA 17/11/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

67 00201035 GUATABI DE OLIVEIRA MARCIANO 22/11/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

68 00203364 NILTA DONIZETI FARIA 27/12/1974 1ª 60.00 60.00 Excedente

69 00200089 AGNALDO FRANCISCO HONORIO 16/05/1977 1ª 60.00 60.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

70 00202500 MARLUCE MORAES ALVES 18/09/1977 1ª 60.00 60.00 Excedente

71 00203739 NEUSA MARIA DE ABREU SANTOS 14/04/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

72 00199926 FERNANDO ATAGIBA COSTA 11/09/1979 1ª 60.00 60.00 Excedente

73 00203837 MARCOS PINHO SODRE 22/05/1981 1ª 60.00 60.00 Excedente

74 00200436 KELI CRISTINA APARECIDA DE CARVALHO 02/05/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

75 00202542 GISLENE DE OLIVEIRA 29/11/1982 1ª 60.00 60.00 Excedente

76 00200812 JANINE OLIVEIRA GUILHERME BRITO 25/10/1983 1ª 60.00 60.00 Excedente

77 00202955 ALEXIANA DA SILVA SANTOS 01/02/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

78 00204163 VIVIANE SILVA SANTOS 25/02/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

79 00200920 MONALIZA CARUZO SOBRADIEL 05/04/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

80 00201128 JULIANA PAGANELLI RODRIGUES 05/09/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

81 00201526 LUCIANA ALVES DE FREITAS SOUSA 23/09/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

82 00203987 JOãO PAULO BARBOSA CARDOSO 18/11/1984 1ª 60.00 60.00 Excedente

83 00200704 MARCILENE CONCEIçãO DE ANDRADE 31/05/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

84 00200962 ELIANA RIBEIRO​ ALVES DE SOUSA RAMIRIO 18/12/1985 1ª 60.00 60.00 Excedente

85 00204157 KATIANE APARECIDA VIEIRA 13/07/1986 1ª 60.00 60.00 Excedente

86 00200954 REGIANE DE FÁTIMA MALAQUIAS 03/01/1987 1ª 60.00 60.00 Excedente

87 00202136 JAQUELINE APOLINÁRIO DE FREITAS 04/01/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

88 00201322 EMILLY LEITE CORREIA 13/09/1988 1ª 60.00 60.00 Excedente

89 00203436 JAQUELINE KIERDEIKA 21/02/1989 1ª 60.00 60.00 Excedente

90 00202814 BRUNA MAIA ARRUDA 16/01/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

91 00201000 SOLANGE MARIA DE LIMA 01/12/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

92 00202279 JéSSICA APARECIDA CARVALHO 06/12/1990 1ª 60.00 60.00 Excedente

93 00202538 RAPHAEL LORENZO DA COSTA PEDRETTI 10/05/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

94 00201152 VANESSA RODRIGUES SILVA 11/06/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

95 00200481 ANA CLáUDIA DE OLIVEIRA 02/09/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

96 00201481 LETICIA DOS REIS OLIVEIRA 27/11/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

97 00202345 ANELIZE MARIA DE SOUZA 19/12/1991 1ª 60.00 60.00 Excedente

98 00203030 THAYSE JANES RIBEIRO DA SILVA MARAN 12/05/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

99 00201111 JOSIANE CRISTINA PEREIRA 16/10/1992 1ª 60.00 60.00 Excedente

100 00203867 LAILA DE SOUSA GOMES 26/05/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

101 00201400 JÉSSICA PELIGRINIS 20/07/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

102 00202280 KEILLA ROBERTA FELIX GOMES 25/11/1993 1ª 60.00 60.00 Excedente

103 00202320 MARIANA CRISTINA DA SILVA 11/02/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

104 00201949 SARA SOARES 21/06/1994 1ª 60.00 60.00 Excedente

105 00204199 FERNANDA DA SILVA HONÓRIO DOS SANTOS 13/09/1995 1ª 60.00 60.00 Excedente

106 00200963 LETICIA FERREIRA DAVID 16/11/1996 1ª 60.00 60.00 Excedente

107 00201725 TAILAINE DINIZ DE OLIVEIRA 25/12/1996 1ª 60.00 60.00 Excedente

108 00203262 MARIA LUIZA PIRES 01/04/1997 1ª 60.00 60.00 Excedente

109 00202567 ISADORA FERREIRA DE MORAES 11/10/1997 1ª 60.00 60.00 Excedente
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Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

110 00201416 JENIFFER CAROLINE VIEIRA 18/11/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

111 00200809 LAURA VILELA DE FARIA CARDOSO 23/12/1998 1ª 60.00 60.00 Excedente

112 00202268 LAIS REGINA DOS SANTOS 27/06/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

113 00201362 AMANDA CRISTINA TAVARES 14/08/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

114 00200789 TAINá FERNANDA DE JESUS CARDOSO 05/09/1999 1ª 60.00 60.00 Excedente

115 00201244 MICHELE AMANDA DOS SANTOS 08/07/2000 1ª 60.00 60.00 Excedente

116 00203423 NATALY FRANCIELI GASPAR ORLANDO 25/12/2000 1ª 60.00 60.00 Excedente

117 00203622 KETHLEN SABRINA SANTOS DA CRUZ 15/05/2001 1ª 60.00 60.00 Excedente

118 00203850 ANA FLáVIA MORAIS DE FARIA 15/01/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

119 00203343 LUIZ HENRIQUE FARIA 11/09/2002 1ª 60.00 60.00 Excedente

120 00200988 AMANDA CAMILE ROSA 03/03/2003 1ª 60.00 60.00 Excedente

121 00201995 VERA LUCIA MARIA DE OLIVEIRA 03/01/1956 1ª 56.00 56.00 Excedente

122 00202362 CLAYTON FERREIRA DOS ANJOS 31/10/1963 1ª 56.00 56.00 Excedente

123 00203765 GERALDO MATOSINHOS DE SOUZA 06/12/1963 1ª 56.00 56.00 Excedente

124 00203626 GILMAR DA CRUZ SANTOS 15/08/1965 1ª 56.00 56.00 Excedente

125 00200765 MARIA HELENA DE LIMA SACRAMENTO 20/10/1966 1ª 56.00 56.00 Excedente

126 00203016 MÁRCIA CABO ALVES 10/05/1967 1ª 56.00 56.00 Excedente

127 00202325 JUCELEA BERNARDES DE PODESTA 01/11/1969 1ª 56.00 56.00 Excedente

128 00200149 KáTIA MôNICA LOPES DE SALES 11/02/1973 1ª 56.00 56.00 Excedente

129 00203993 ELISANGELA ZACARONI PEDROSO GUEDES 05/11/1973 1ª 56.00 56.00 Excedente

130 00203838 MARLENE TAVARES DA SILVA 20/12/1974 1ª 56.00 56.00 Excedente

131 00200090 KARINE SALOMAO SOARES VANDAM 10/02/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

132 00202166 EDNA MARA DA SILVA 26/06/1977 1ª 56.00 56.00 Excedente

133 00202828 JAQUELINE APARECIDA CRUZ 21/01/1978 1ª 56.00 56.00 Excedente

134 00202781 RENATA APARECIDA DE PAULA 23/04/1979 1ª 56.00 56.00 Excedente

135 00202373 EDER JOSÉ FRANCISCO 02/03/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

136 00202669 PAULA APARECIDA DURANTE BOCOLI 18/05/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

137 00202696 CLAUDINÉIA MARIA DA COSTA MADEIRA 04/06/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

138 00204144 MARIA APARECIDA SANTIAGO 17/10/1981 1ª 56.00 56.00 Excedente

139 00200918 ANA PAULA DA SILVA 26/06/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

140 00201398 ALESSANDRA TEIXEIRA SILVA SOUZA 20/10/1982 1ª 56.00 56.00 Excedente

141 00203603 JULIANA HILARIO COSTA MORAES 22/12/1983 1ª 56.00 56.00 Excedente

142 00202953 GUSTAVO GOMES LOPES 12/05/1984 1ª 56.00 56.00 Excedente

143 00200827 LUANA CRISTINA CORREA DA SILVA 18/11/1984 1ª 56.00 56.00 Excedente

144 00201555 JAQUELINE APARECIDA MENDONCA SILVA 09/02/1985 1ª 56.00 56.00 Excedente

145 00200855 MAYRA FIGUEIREDO RUSSI 15/06/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

146 00202056 JOICE TAVARES DE SOUZA 25/10/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

147 00204130 SANTIELLE APARECIDA DOS SANTOS 03/11/1986 1ª 56.00 56.00 Excedente

148 00200687 PRISCILA MICHELI DE LIMA 16/03/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

149 00201697 JUCIARA DA SILVA AMARO TOMAZ 13/11/1987 1ª 56.00 56.00 Excedente

20/05/2021 15:15 40/42



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção R T Status

150 00203265 ADRIANA DAMARIS FONSECA 15/09/1988 1ª 56.00 56.00 Excedente

151 00202092 RAMON QUEIROZ SOUZA 02/05/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

152 00200067 VIVIAN DAS GRAÇAS SILVA DA CUNHA 23/07/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

153 00203743 ESTEFANIA TAVARES 05/11/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

154 00200971 LAÍNNE MARINA GONÇALVES 26/11/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

155 00202706 RAíSA DE CASTRO SEGRETI 23/12/1989 1ª 56.00 56.00 Excedente

156 00202650 MAIRA APARECIDA GONÇALVES 30/05/1990 1ª 56.00 56.00 Excedente

157 00202156 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA LOURENÇO CRUZ 04/03/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

158 00200368 MARIANE SAMARA DA CUNHA PEREIRA 11/07/1991 1ª 56.00 56.00 Excedente

159 00200426 MARIANI MARTINS DA SILVA 12/04/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

160 00201965 PHELLIPE MAURO DE CARVALHO SARAIVA 09/07/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

161 00200417 MAYARA ALVES RIBEIRO 23/09/1992 1ª 56.00 56.00 Excedente

162 00201056 PALOMA ELIAS RODRIGUES 17/05/1993 1ª 56.00 56.00 Excedente

163 00201182 LETICIA VOLPE FERMINO 27/04/1995 1ª 56.00 56.00 Excedente

164 00201612 PAMELA DE SOUZA MIRANDA 03/05/1995 1ª 56.00 56.00 Excedente

165 00203536 MICHELE CRISTINA DA SILVA 15/03/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

166 00203037 ANA CAROLINE BATISTA SANTOS DE OLIVEIRA 18/11/1996 1ª 56.00 56.00 Excedente

167 00201121 RENATA CRISTINA TEODORO ROSA 28/04/1997 1ª 56.00 56.00 Excedente

168 00200722 RITA DE CASSIA CHAGAS 28/01/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

169 00201938 ISABELLA ARCAS BARBOSA 02/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

170 00200790 CARLA EDUARDA DE OLIVEIRA 18/02/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

171 00202699 ÉRIKA APARECIDA DE SOUSA 19/07/1999 1ª 56.00 56.00 Excedente

172 00200822 DOUGLAS HENRIQUE MARIANO 11/06/2000 1ª 56.00 56.00 Excedente

173 00201590 RAYANE ESTEFANI FABIANO CIRIACO 18/03/2001 1ª 56.00 56.00 Excedente

174 00201211 CAUANE GONçALVES LOPES 17/02/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

175 00200738 ISABELA CRISTINA ANDRADE SANTOS 15/04/2002 1ª 56.00 56.00 Excedente

176 00204095 SABRINA OLIVEIRA ALKIMIM 01/06/2003 1ª 56.00 56.00 Excedente

177 00202671 MARCELO DONIZETTI CASAGRANDE 10/06/1972 1ª 52.00 52.00 Excedente

178 00204152 PATRICIA TAKACS DE LORENZI 28/01/1974 1ª 52.00 52.00 Excedente

179 00200746 GERUZA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 22/12/1975 1ª 52.00 52.00 Excedente

180 00203927 SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES 09/07/1980 1ª 52.00 52.00 Excedente

181 00201420 ELIANE TEIXEIRA DE SALES 09/06/1984 1ª 52.00 52.00 Excedente

182 00202573 AMANDA DE PAULA VITOR 16/05/1986 1ª 52.00 52.00 Excedente

183 00203537 ELIANE CRISTINA SILVA LIMA 03/03/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

184 00201724 NATIÉLE DE CASSIA FELICIANO 14/12/1988 1ª 52.00 52.00 Excedente

185 00202264 MARIO ANDRé SILVA DOS SANTOS 28/02/1989 1ª 52.00 52.00 Excedente

186 00200555 RAQUEL BRAZ 01/10/1991 1ª 52.00 52.00 Excedente

187 00200482 GUILHERME DE GODOI VIEIRA 13/09/1994 1ª 52.00 52.00 Excedente

188 00201490 BRUNA NASCIMENTO SANDY 27/01/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente

189 00201951 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NETO 22/09/1996 1ª 52.00 52.00 Excedente
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190 00200892 JÉSSICA DE FÁTIMA SOUZA 15/07/1997 1ª 52.00 52.00 Excedente

191 00200464 MARIA DE LOURDES MORAIS 01/04/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

192 00200410 JÚLIA LÉLLIS NAVARRO MINCHILLO LOPES 08/12/1998 1ª 52.00 52.00 Excedente

193 00201097 LAISA SILVA PENHA 14/04/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

194 00202277 JOEL MARCOS RODIO 17/08/1999 1ª 52.00 52.00 Excedente

195 00200753 LESLIE VILELA DE SOUZA NUNES 03/11/1979 1ª 48.00 48.00 Excedente

196 00202471 ALINE DILLY SCORALICK BARBOSA 17/09/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

197 00200490 ELITON EDER DA SILVA 18/12/1982 1ª 48.00 48.00 Excedente

198 00200529 PRISCILA APARECIDA DA SILVA 17/05/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

199 00203511 MIRIAN MARA DE FIGUEIREDO FERNANDES 10/06/1983 1ª 48.00 48.00 Excedente

200 00200506 DULCINEIA DA COSTA BARBOSA 11/08/1986 1ª 48.00 48.00 Excedente

201 00200863 BEATRIZ DA SILVA BASTOS VIANA 25/11/1986 1ª 48.00 48.00 Excedente

202 00200801 LAIS DOS REIS SILVA 17/11/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

203 00202321 VIVIANE MARQUES SIQUEIRA 08/12/1987 1ª 48.00 48.00 Excedente

204 00201357 ERICA MARQUES OLIVEIRA 11/02/1988 1ª 48.00 48.00 Excedente

205 00201941 PACIFICA DA SILVA 12/06/1988 1ª 48.00 48.00 Excedente

206 00203866 ALINE RIBEIRO MARTINS 07/11/1989 1ª 48.00 48.00 Excedente

207 00202367 LISIANE APARECIDA FERREIRA MENDONçA 27/01/1990 1ª 48.00 48.00 Excedente

208 00201080 LARA TRANALI MENDONÇA OLIVEIRA 06/01/1995 1ª 48.00 48.00 Excedente

209 00201761 MILENA EXPEDITA COSTA DIAS 05/03/1999 1ª 48.00 48.00 Excedente

210 00200653 ROSA MARCIA SIMOES 31/12/1973 1ª 44.00 44.00 Excedente

211 00200973 HELENOAITE GOMES DE CARVALHO 08/03/1977 1ª 44.00 44.00 Excedente

212 00204106 MARCOS JOSE DA SILVA 02/02/1981 1ª 44.00 44.00 Excedente

213 00201287 MILLA DE CASSIA BERNARDO 14/02/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

214 00201676 ALICE CRISTINA DA SILVA ASSIS 18/04/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

215 00200469 NADINE CAETANO 25/04/1996 1ª 44.00 44.00 Excedente

216 00202510 CEDRICK DE OLIVEIRA LOPEZ 01/06/1989 1ª 40.00 40.00 Excedente

217 00202712 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 19/04/1979 1ª 36.00 36.00 Excedente
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